
UCHWAŁA NR 147/XXV/2013
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA

z dnia 24 maja 2013 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza w Kamienicy Polskiej poprzez 
likwidację Filii Szkoły Podstawowej w Kamienicy Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  lit. h ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1, 2, i 6, w związku z art. 5c pkt 1  ustawy z dnia 
7  września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy Kamienica Polska po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 roku przekształca się Szkołę Podstawową im. H. Sienkiewicza w Kamienicy 
Polskiej poprzez likwidację Filii Szkoły Podstawowej w Kamienicy Polskiej, ul. Konopnickiej 226 

§ 2. Uczniom zlikwidowanej filii zapewnia się kontynuację nauki w Szkole  Podstawowej im. H. 
Sienkiewicza,    ul. A. Ferensa 12„A” wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Kamienicy Polskiej. 

§ 3. Zobowiązania i majątek zlikwidowanej filii przejmuje Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza 
w Kamienicy Polskiej, ul. A. Ferensa 12„A ”. 

§ 4. Dokumentację zlikwidowanej szkoły przejmuje Dyrektor Szkoły Podstawowej im. H. Sienkiewicza 
w Kamienicy Polskiej w terminie jednego miesiąca od zakończenia likwidacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Marian Kaźmierczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4138


		2013-06-06T08:14:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




